
Година LX
Број 27/2024

Бачка Паланка
3. јул 2024. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

142

Скупштинa општине Бачка 
Паланка на конститутивној седници 
одржаној дана 3. Јула 2024. године, на 
основу члана  25. став 1. тачка 20. Закона 
о локалним изборима („Сл. гласник РС”, 
бр.14/2022 и 35/2024) и члана 147. став 
4. Пословника Скупштине општине 
Бачка Паланка („Сл. лист Општине 
Бачка Паланка“, број 20/2019 и 15/2023)  
донела је 

З А К Љ У Ч А К
о прихватању Извештаја 

Општинске изборне комисије 
Бачка Паланка о спроведеним 

изборима за одборнике Скупштине 
општине Бачка Паланка одржаним 

2. јуна 2024. године

I

Прихвата се Извештај Општинске 
изборне комисије о спроведеним избо-
рима за одборнике Скупштине општине 
Бачка Паланка одржаним 2. јуна 2024. 
године, број IV- 013-1/2024-318 oд 17. 
јуна 2024.године

II

Овај Закључак објавити у ''Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка''

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИ-
НА ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-013-6/2024
Дана: 3. jула 2024. године

Председавајућа
Скупштине општине
Славица Ајдер,с.р.

143

Скупштина општине Бачка 
Паланка на основу члана 66. став 3. 
Закона о локалним изборима („Сл. гла-
сник РС“, бр.14/2022 и 35/2024) и члана 
11. Пословника Скупштине општине 
Бачка Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 20/2019 и 15/2023), 
на конститутивној седници одржаној 3. 
јула 2024. године, донела је

РЕШЕЊЕ
о образовању и именовању 

чланова Верификационог одбора 
за утврђивње сагласности уверења 

о избору одборника и Извештаја 
Општинске изборне комисије 
Бачка Паланка о спроведеним 

изборима за одборнике Скупштине 
општине Бачка Паланка, на 

изборима одржаним 2. јуна 2024. 
године



766 страна - Броj 27/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      3. јул 2024. године

I

У верификациони одбор за утврђи-
вање сагласности уверења о избору 
за одборнике и Извештаја Општинске 
изборне комисије Бачка Паланка, бирају 
се:

1. Душко Броћета, са изборне 
листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 
– БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА 
(Ивица Дачић- Социјалистич-
ка партија Србије - СПС; Алек-
сандар Вулин-Покрет соција-
листа - ПС; Милан Кркобабић 
- Партија уједињених пензио-
нера, пољоприврдника и про-
летера Србије – Солидарност и 
правда – ПУПС - солидарност 
и правда; др Балинт Пастор 
- Савез војвођанских Мађара- 
Vajdasagi Magyar Szővetség - 
СВМ-VMSZ; Милош Вучевић 
– Српска напредна странка – 
СНС) председник 

2. Љиљана Кецман, са изборне 
листе УЈЕДИЊЕНА ОПО-
ЗИЦИЈА БАЧКЕ ПАЛАНКЕ-
БИРАЈ БОЉЕ!-НАРОДНИ 
ПОКРЕТ СРБИЈЕ, СТРАНКА 
СЛОБОДЕ И ПРАВДЕ, ДЕ-
МОКРАТСКА СТРАНКА, НО-
ВА ДЕМОКРАТСКА СТРАН-
КА СРБИЈЕ, ЗЕЛЕНО-ЛЕВИ 
ФРОНТ, НОВО ЛИЦЕ СР-
БИЈЕ. члан и 

3. Јелена Радовић, са изборне ли-
сте  Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ 
– СРПСКА РАДИКАЛНА 
СТРАНКА, члан

II

Верификациони одбор ће утвр-
дити сагласности уверења о избору за 
одборнике  и Извештаја Општинске 
изборне комисије Бачка Паланка и под-
нети Скупштини општине Бачка Паланка 

извештај са предлогом за потврђивање 
мандата.

III

Верификациони одбор престаје 
са радом кад Скупштина општине Бачка 
Паланка изврши потврђивање мандата 
одборника.

IV

 Ово решење  објавити у ''Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка''.
   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИ-
НА ВОЈВОДИНЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-18/2024
Дана: 3. јула 2024. године

Председавајућа
Скупштине општине
Славица Ајдер,с.р.

144
Скупштинa општине Бачка Палан-

ка на конститутивној седници одржаној 
дана 3. Јула 2024. године, на основу чла-
на  25. став 1. тачка 20. Закона о локалним 
изборима („Сл. гласник РС”, бр.14/2022 
и 35/2024) и члана 147. став 4. Послов-
ника Скупштине општине Бачка Палан-
ка (‚’Сл. лист Општине Бачка Паланка’’, 
број 20/2019 и 15/2023)  донела је 

З А К Љ У Ч А К
о прихватању Извештаја 
Верификационог одбора 

I

Прихвата се  Извештај Вери-
фикационог одбора за утврђивање 



3. јул 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 27/2024 - страна 767  

сагласности уверења о избору за одбор-
ника и Извештаја о избору одборника 
у  Скупштину општине Бачка Паланка 
на изборима одржаним 2. јуна 2024. 
године извршио је увид у Уверења о 
избору одборника и Извештај о избору 
одборника у Скупштину општине Бачка 
Паланка.

II

Овај Закључак објавити у ''Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка''

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИ-
НА ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-013-7/2024
Дана: 3. jула 2024. године

Председавајућа
Скупштине општине
Славица Ајдер,с.р.

145

Скупштина општине Бачка 
Паланка на основу члана 64. Закона о 
локалним изборима („Сл. гласник РС“, 
бр. 14/2022 и 35/2024),  члана 31. Закона о 
локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 
бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 
- др. закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон) 
и члана 10. Пословника Скупштине 
општине Бачка Паланка (''Сл.лист 
Општине Бачка Паланка“,бр.20/2019 
и 15/2023), на Конституивној седници 
Скупштине општине Бачка Паланка одр-
жаној дана 3. јула 2024. године, донела је

ОДЛУКА
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА

I

На основу извештаја Верифика-
ционог одбора Скупштине општине 
Бачка Паланка број II-119-18/2024-1 од 
3. јула 2024. године, потврђују се ман-
дати 41. одборника Скупштине општине 
Бачка Паланка, изабраних на изборима 
одржаним 3. јула 2024. године, и то:

1. Татјана Мајкић, рођена 19. 03. 
1965. године, доктор стоматоло-
гије из Бачке Паланке, улица Жар-
ка Зрењанина број 22.
Са изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА 
(Ивица Дачић- Социјалистичка пар-
тија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврeдника и пролетера Србије 
– Солидарност и правда – ПУПС – соли-
дарност и правда; др Балинт Пастор - 
Савез војвођанских Мађара- Vajdasagi 
Magyar Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС)

2. Бојан Радман, рођен 2.01.1979. 
године, дипломирани инжењер 
пољопривреде из Обровца, улица 
Краља Петра I број 23. 
Са изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА 
(Ивица Дачић- Социјалистичка пар-
тија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврдника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС - солидар-
ност и правда; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара- Vajdasagi Magyar 
Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС)

3. Здравка Миленковић, рођена 24. 
04. 1961. године, дипломирани ин-



768 страна - Броj 27/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      3. јул 2024. године

жењер пољопривреде из Бачке Па-
ланке, улица Шафарикова број 63.
Са изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА 
(Ивица Дачић- Социјалистичка пар-
тија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврдника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС-солидар-
ност и правда; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара- Vajdasagi Magyar 
Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС)

4. Бранислав Шушница, рођен 
31.05.1979. године, дипломирани 
економиста из Парага, улица Све-
тосавска број 97.
Са изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА 
(Ивица Дачић- Социјалистичка пар-
тија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврдника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС-солидар-
ност и правда; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара- Vajdasagi Magyar 
Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС)

5. Мита Лачански, рођен 6.12.1959. 
године, ветеринарски техничар из 
Бачке Паланке, улица Јована Ду-
чића број 6.
Са изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА 
(Ивица Дачић- Социјалистичка пар-
тија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврдника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС- солидар-
ност и правда ; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара- Vajdasagi Magyar 

Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС)

6. Tамара Пилиповић, рођена 
17.11.1990. године, дипл.економи-
ста, из Бачке Паланке, улица Мла-
дена Стојановића број 34.

Са изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА 
(Ивица Дачић- Социјалистичка пар-
тија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврдника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС- солидар-
ност и правда; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара- Vajdasagi Magyar 
Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС)

7. Маја Шавија, рођена 22. 01. 1991. 
године, струковни васпитач из Ба-
чке Паланке, улица Карађорђева 
број 21.
Са изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА   
(Ивица Дачић- Социјалистичка пар-
тија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврдника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС- солидар-
ност и правда; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара- Vajdasagi Magyar 
Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС)

8. Перо Мијановић, рођен 
21.03.1963. године, мастер дипл. 
инжењер из Бачке Паланке, улица 
Краља Петра првог број 101.
Са изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА   
(Ивица Дачић- Социјалистичка пар-
тија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-



3. јул 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 27/2024 - страна 769  

бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврдника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС- солидар-
ност и правда; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара- Vajdasagi Magyar 
Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС)

9. Душан Шуњка, рођен 3.10.1969. 
године, економски техничар из То-
варишева,  улица Миодрага Мије 
Петровића број 58.
Са изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА    
(Ивица Дачић- Социјалистичка пар-
тија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврдника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС- солидар-
ност и правда; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара- Vajdasagi Magyar 
Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС)

10. Симо Јандрић, рођен 29. 01. 1961. 
године, дипломирани економиста 
из Обровца, улица Краља Петра I 
број 48.
Са изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА     
(Ивица Дачић- Социјалистичка пар-
тија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврдника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС- солидар-
ност и правда; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара- Vajdasagi Magyar 
Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС)

11. Ђуро Шкрбић, рођен 28.04.1979. 
године, дипломирани менаџер из 
Бачке Паланке, улица Кумановска 
број 88.

Са изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА     
(Ивица Дачић- Социјалистичка пар-
тија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврдника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС- солидар-
ност и правда; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара- Vajdasagi Magyar 
Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС)

12. Милан Крагуљац, рођен 
13.08.1988. године, дипломирани 
економиста из Силбаша, улица 
Светосавска број 38. 

Са изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА     
(Ивица Дачић- Социјалистичка пар-
тија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврдника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС- солидар-
ност и правда; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара- Vajdasagi Magyar 
Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС)

13. Симона Марић, рођена 21.11.1984. 
године, дипломирани економиста 
из Бачке Паланке, улица Параћин-
ска број 21.
Са изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА     
(Ивица Дачић- Социјалистичка пар-
тија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврдника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС- солидар-
ност и правда; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара- Vajdasagi Magyar 
Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС)



770 страна - Броj 27/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      3. јул 2024. године

14. Милка Родић, рођена 4.08.1971. 
године, библиотекар из Бачке Па-
ланке, улица Цане Бабовић број 
11.
Са изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА     
(Ивица Дачић- Социјалистичка пар-
тија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврдника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС- солидар-
ност и правда; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара- Vajdasagi Magyar 
Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС)

15. Милан Чавић, рођен 1.03.1989. 
године, дипломирани правник из 
Бачке Паланке, улица Браће Риб-
никар број 20/1/3/202.
Са изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА     
(Ивица Дачић- Социјалистичка пар-
тија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврдника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС- солидар-
ност и правда; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара- Vajdasagi Magyar 
Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС)

16. Горан Мирковић, рођен 
15.07.1969. године, радник из 
Деспотова, улица Светозара Ми-
летића број 33.

Са изборне листе АЛЕКСАН-
ДАР ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА 
СУТРА     (Ивица Дачић- Социјалистичка 
партија Србије - СПС; Александар 
Вулин-Покрет социјалиста - ПС; Милан 
Кркобабић - Партија уједињених пен-
зионера, пољоприврдника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС- 

солидарност и правда; др Балинт Пастор 
- Савез војвођанских Мађара- Vajdasagi 
Magyar Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС)

17. Оља Оливер, рођена 9.11.1981. 
године, медицинска сестра техни-
чар из Деспотова, улица Светозара 
Милетића број 18.
Са изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА     
(Ивица Дачић- Социјалистичка пар-
тија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврдника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС- солидар-
ност и правда; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара- Vajdasagi Magyar 
Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС)

18. Биљана Савчић, рођена 18.10.1978. 
године, економски техничар из 
Нове Гајдобре улица Пролетерска 
број 33.
Са изборне листе АЛЕКСАН-

ДАР ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА 
СУТРА     (Ивица Дачић- Социјалистичка 
партија Србије - СПС; Александар 
Вулин-Покрет социјалиста - ПС; Милан 
Кркобабић - Партија уједињених пен-
зионера, пољоприврдника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда - ПУПС - 
солидарност и правда; др Балинт Пастор 
- Савез војвођанских Мађара- Vajdasagi 
Magyar Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС)

19. Золтан Фараго, рођен 14.03.1961. 
године, грађевински техничар из 
Бачке Паланке, улица Радивоја 
Ћирпанова број 8.



3. јул 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 27/2024 - страна 771  

Са изборне листе АЛЕКСАН-
ДАР ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА 
СУТРА     (Ивица Дачић- Социјалистичка 
партија Србије - СПС; Александар 
Вулин-Покрет социјалиста - ПС; Милан 
Кркобабић - Партија уједињених пен-
зионера, пољоприврдника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС- 
солидарност и правда; др Балинт Пастор 
- Савез војвођанских Мађара- Vajdasagi 
Magyar Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС)

20. Вилиам Славка, рођен 12.07.1981. 
године, правник из Пивница улица 
Петра Драпшина број 81.
Са изборне листе АЛЕКСАН-

ДАР ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА 
СУТРА     (Ивица Дачић- Социјалистичка 
партија Србије - СПС; Александар 
Вулин-Покрет социјалиста - ПС; Милан 
Кркобабић - Партија уједињених пен-
зионера, пољоприврдника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС- 
солидарност и правда; др Балинт Пастор 
- Савез војвођанских Мађара- Vajdasagi 
Magyar Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС)

21. Јован Илић, рођен 11.10.1996. го-
дине, мастер економије из Гајдо-
бре, улица Невесињска број 4.
 Са изборне листе АЛЕКСАН-

ДАР ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА 
СУТРА     (Ивица Дачић- Социјалистичка 
партија Србије - СПС; Александар 
Вулин-Покрет социјалиста - ПС; Милан 
Кркобабић - Партија уједињених пен-
зионера, пољоприврдника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС- 
солидарност и правда; др Балинт Пастор 
- Савез војвођанских Мађара - Vajdasagi 
Magyar Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС)

22. Весна Војводић Сантрач, рођена 
27.04.1987. године, мастер профе-
сор српоског језика и књижевнос-
ти из Челарева, улица Пере Кецма-
на Мукоње број 7.
Са изборне листе АЛЕКСАН-

ДАР ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА 
СУТРА     (Ивица Дачић- Социјалистичка 
партија Србије - СПС; Александар 
Вулин-Покрет социјалиста - ПС; Милан 
Кркобабић - Партија уједињених пен-
зионера, пољоприврдника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС- 
солидарност и правда; др Балинт Пастор 
- Савез војвођанских Мађара- Vajdasagi 
Magyar Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС)

23. Дејан Медић, рођен 14.11.1973. 
године, трговац из Младенова, 
улица Милоша Обилића број 110. 
Са изборне листе АЛЕКСАН-

ДАР ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА 
СУТРА     (Ивица Дачић- Социјалистичка 
партија Србије - СПС; Александар 
Вулин-Покрет социјалиста - ПС; Милан 
Кркобабић - Партија уједињених пен-
зионера, пољоприврдника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС- 
солидарност и правда; др Балинт Пастор 
- Савез војвођанских Мађара- Vajdasagi 
Magyar Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС)

24. Драгана Марјановић, рођена 
29.04.1977. године, дипломирани 
економиста из Челарева, улица 
Соње Маринковић број 66.
Са изборне листе АЛЕКСАН-

ДАР ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА 
СУТРА     (Ивица Дачић- Социјалистичка 
партија Србије - СПС; Александар 
Вулин-Покрет социјалиста - ПС; Милан 
Кркобабић - Партија уједињених пен-
зионера, пољоприврдника и пролетера 



772 страна - Броj 27/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      3. јул 2024. године

Србије – Солидарност и правда – ПУПС- 
солидарност и правда; др Балинт Пастор 
- Савез војвођанских Мађара- Vajdasagi 
Magyar Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС)

25. Бошко Мичић, рођен 4.01.1975. 
године, машинбравар из Бачке Па-
ланке улица Југословенске армије 
број 191.
Са изборне листе АЛЕКСАН-

ДАР ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА 
СУТРА     (Ивица Дачић- Социјалистичка 
партија Србије - СПС; Александар 
Вулин-Покрет социјалиста - ПС; Милан 
Кркобабић - Партија уједињених пен-
зионера, пољоприврдника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда - ПУПС - 
солидарност и правда; др Балинт Пастор 
- Савез војвођанских Мађара- Vajdasagi 
Magyar Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС)

26. Душко Броћета, рођен 
22.02.1967. године, машински 
техничар из Бачке Паланке, 
улица Пионирска број 6.

Са изборне листе АЛЕКСАН-
ДАР ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА 
СУТРА     (Ивица Дачић- Социјалистичка 
партија Србије - СПС; Александар 
Вулин-Покрет социјалиста - ПС; Милан 
Кркобабић - Партија уједињених пен-
зионера, пољоприврдника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС- 
солидарност и правда; др Балинт Пастор 
- Савез војвођанских Мађара- Vajdasagi 
Magyar Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС)

27. Бојан Бановић рођен 26.09.1986. 
године струковни економиста из 
Обровца, улица Светозара Марко-
вића број 33.

Са изборне листе АЛЕКСАН-
ДАР ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА 
СУТРА     (Ивица Дачић- Социјалистичка 
партија Србије - СПС; Александар 
Вулин-Покрет социјалиста - ПС; Милан 
Кркобабић - Партија уједињених пен-
зионера, пољоприврдника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда - ПУПС - 
солидарност и правда; др Балинт Пастор 
- Савез војвођанских Мађара- Vajdasagi 
Magyar Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС)

28. Милорад Ђурић рођен 2.06.1966. 
године пензионер из Бачке Палан-
ке улица Војводе Живојина Ми-
шића број 33.
Са изборне листе АЛЕКСАН-

ДАР ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА 
СУТРА     (Ивица Дачић- Социјалистичка 
партија Србије - СПС; Александар 
Вулин-Покрет социјалиста - ПС; Милан 
Кркобабић - Партија уједињених пен-
зионера, пољоприврдника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда - ПУПС - 
солидарност и правда; др Балинт Пастор 
- Савез војвођанских Мађара- Vajdasagi 
Magyar Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС)

29. Славица Ајдер, рођена 9.06.1953. 
године дипломирани биолог из 
Обровца, улица Светозара Марко-
вића број 85.
Са изборне листе АЛЕКСАН-

ДАР ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА 
СУТРА     (Ивица Дачић- Социјалистичка 
партија Србије - СПС; Александар 
Вулин-Покрет социјалиста - ПС; Милан 
Кркобабић - Партија уједињених пен-
зионера, пољоприврдника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС- 
солидарност и правда; др Балинт Пастор 
- Савез војвођанских Мађара- Vajdasagi 
Magyar Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош 



3. јул 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 27/2024 - страна 773  

Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС)

30. Вишња Савић, рођена 15.09.1984. 
године специјалиста струковни 
економиста из Младенова, улица 
Косовка број 116.
Са изборне листе АЛЕКСАН-

ДАР ВУЧИЋ – БАЧКА ПАЛАНКА 
СУТРА     (Ивица Дачић- Социјалистичка 
партија Србије - СПС; Александар 
Вулин-Покрет социјалиста - ПС; Милан 
Кркобабић - Партија уједињених пен-
зионера, пољоприврдника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС- 
солидарност и правда; др Балинт Пастор 
- Савез војвођанских Мађара- Vajdasagi 
Magyar Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС)

 
31. Сања Кондић рођена 24.02.1981. 

године мастер инжењер менаџ-
мента из Бачке Паланке, улица 
Марије Бурсаћ број 37.
Са изборне листе УЈЕДИЊЕНА 

ОПОЗИЦИЈА БАЧКЕ ПАЛАНКЕ-БИРАЈ 
БОЉЕ!-НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ, 
СТРАНКА СЛОБОДЕ И ПРАВДЕ, 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, НОВА 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ, 
ЗЕЛЕНО-ЛЕВИ ФРОНТ, НОВО ЛИЦЕ 
СРБИЈЕ.

32. Петар Пешић, рођен 15.01.1970. 
године пољопривредни техничар 
из Бачке Паланке, улица  Цара Ла-
зара број 126.
Са изборне листе УЈЕДИЊЕНА 

ОПОЗИЦИЈА БАЧКЕ ПАЛАНКЕ-БИРАЈ 
БОЉЕ!-НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ, 
СТРАНКА СЛОБОДЕ И ПРАВДЕ, 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, НОВА 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ, 
ЗЕЛЕНО-ЛЕВИ ФРОНТ, НОВО ЛИЦЕ 
СРБИЈЕ.

33. Драган Петровић, рођен 3.05.1972. 
године, доктор ветеринарске ме-
дицине из Обровца, улица Дунав-
ска број 18.
Са изборне листе УЈЕДИЊЕНА 

ОПОЗИЦИЈА БАЧКЕ ПАЛАНКЕ-БИРАЈ 
БОЉЕ!-НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ, 
СТРАНКА СЛОБОДЕ И ПРАВДЕ, 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, НОВА 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ, 
ЗЕЛЕНО-ЛЕВИ ФРОНТ, НОВО ЛИЦЕ 
СРБИЈЕ.

34. Ненад Дорошки, рођен 3.01.1976. 
године, дипломирани правник из 
Пивница, улица Петра Драпшина 
број 199.
Са изборне листе УЈЕДИЊЕНА 

ОПОЗИЦИЈА БАЧКЕ ПАЛАНКЕ-БИРАЈ 
БОЉЕ!-НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ, 
СТРАНКА СЛОБОДЕ И ПРАВДЕ, 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, НОВА 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ, 
ЗЕЛЕНО-ЛЕВИ ФРОНТ, НОВО ЛИЦЕ 
СРБИЈЕ.

35. Љиљана Кецман, рођена 
10.04.1977. године текстилни рад-
ник из Челарева, улица Маршала 
Тита број 20.
Са изборне листе УЈЕДИЊЕНА 

ОПОЗИЦИЈА БАЧКЕ ПАЛАНКЕ-БИРАЈ 
БОЉЕ!-НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ, 
СТРАНКА СЛОБОДЕ И ПРАВДЕ, 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, НОВА 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ, 
ЗЕЛЕНО-ЛЕВИ ФРОНТ, НОВО ЛИЦЕ 
СРБИЈЕ.

36. Срђан Црњански рођен 20.01.1969. 
године дипломиорани правник из 
Бачке Паланке, улица Гундулиће-
ва број 53а.
Са изборне листе УЈЕДИЊЕНА 

ОПОЗИЦИЈА БАЧКЕ ПАЛАНКЕ-БИРАЈ 
БОЉЕ!-НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ, 



774 страна - Броj 27/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      3. јул 2024. године

СТРАНКА СЛОБОДЕ И ПРАВДЕ, 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, НОВА 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ, 
ЗЕЛЕНО-ЛЕВИ ФРОНТ, НОВО ЛИЦЕ 
СРБИЈЕ.

37. Татјана Беланов рођена 21.02.1979. 
године туризмолог из Бачке Па-
ланке, улица Жарка Зрењанина 
број 17.
Са изборне листе УЈЕДИЊЕНА 

ОПОЗИЦИЈА БАЧКЕ ПАЛАНКЕ-БИРАЈ 
БОЉЕ!-НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ, 
СТРАНКА СЛОБОДЕ И ПРАВДЕ, 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, НОВА 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ, 
ЗЕЛЕНО-ЛЕВИ ФРОНТ, НОВО ЛИЦЕ 
СРБИЈЕ.

38. Свјетлана Милаковић рођена 
27.03.1967.године прехрамбе-
ни техничар из Бачке Паланке, 
улица Бранка Радичевиће број 
124.

Са изборне листе УЈЕДИЊЕНА 
ОПОЗИЦИЈА БАЧКЕ ПАЛАНКЕ-БИРАЈ 
БОЉЕ!-НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ, 
СТРАНКА СЛОБОДЕ И ПРАВДЕ, 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, НОВА 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ, 
ЗЕЛЕНО-ЛЕВИ ФРОНТ, НОВО ЛИЦЕ 
СРБИЈЕ.

39. Драган Бозало рођен 1.02.1970. го-
дине хемијски техничар из Гајдо-
бре, улица Јована Дучића број 16.

Са изборне листе Др ВОЈИСЛАВ 
ШЕШЕЉ-СРПСКА РАДИКАЛНА 
СТРАНКА.

40. Јелена Марковић, рођена 
26.06.1983. године, текстилни тех-
ничар из Бачке Паланке, улица 
Бранка Бајића број 63.

Са изборне листе Др ВОЈИСЛАВ 
ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА 
СТРАНКА.

41. Јелена Радовић рођена 9.06.1985. 
године психотерапеут из Бачке Па-
ланке, улица Ђурђевданска број 9.

Са изборне листе Др ВОЈИСЛАВ 
ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА 
СТРАНКА

II

Мандат одборника траје 4 (четири) 
године, почев од дана потврђивања ман-
дата.

III

     Потврђивањем мандата изаб-
раним одборницима престаје мандат 
одборника претходног сазива Скупштине 
општине Бачка Паланка.

IV

Овo Решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка’’.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 64. Закона о локалним 
изборима (“Сл. гласник РС”, бр. 14/2022 
и 35/2024) и члану 31. Закона о локал-
ној самоуправи (“Сл. гласник РС”, бр. 
129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 
- др. закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), 
члану 10. Пословника Скупштине 
општине Бачка Паланка ("Сл.лист 
Општине Бачка Паланка“, бр. 20/2019 и 
15/2023) је утврђено да мандат одборника 
почиње да тече даном потврђивања ман-
дата, да о потврђивању мандата одлучује 
Скупштина на конститутивној седници, 
јавним гласањем, на основу Извештаја 
Верификационог одбора.



3. јул 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 27/2024 - страна 775  

Општинска изборна комисија 
Бачка Паланка је Скупштини општине 
Бачка Паланка доставила  Извештај o 
спроведеним изборима за одборнике 
Скупштине општине Бачка Паланка, 
одржаним 2. јуна 2024. године као и оба-
вештење о издатим уверењима за одбор-
нике број: IV-013-1/2024-318 од 17. јуна 
2024. године.

На Конститутивној седници одр-
жаној дана 3. јула 2024. године, образован 
је верификациони одбор ради утврђивања 
сагласности уверења о избору одборника 
и Извештаја Општинске изборне коми-
сије Бачка Паланка о избору одборника 
у Скупштину општине Бачка Паланка на 
изборима одржаним 2. јуна 2024. године.

На основу Извештаја Верифика-
ционог одбора  број II-119-18/2024-1 од 
дана 3. јула 2024. године, Скупштина 
општине је одлучила као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ 
Против ове Одлуке подносилац прогла-
шене изборне листе која је освојила ман-
дате може поднети жалбу вишем суду 
на чијем подручју се налази седиште 
скупштине у року од седам дана од дана  
доношења одлуке.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИ-
НА ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број: II-119-19/2024
3. јула 2024. године

Председавајућа
Скупштине општине
Славица Ајдер,с.р.

146

На основу члана 30. став 3. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-

сник Републике Србије“, број 129/2007, 
83/2014 - др. закон, 101/2016 - други 
закон и 47/2018 и 111/2021-др.закон) 
и члана 40. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), 
Скупштина општине Бачка Паланка на 
својој конститутивној седници, одржаној 
дана 3. јула 2024. године, констатовала је

ЗАКЉУЧАК 
о престанку мандата председника и 
заменика председника Скупштине 

општине Бачка Паланка

I

МИЛАНУ ЧАВИЋУ, дипл.прав-
нику из Бачке Паланке, престаје мандат 
председника Скупштине општине Бачка 
Паланка предходног сазива, 3. јула 2024. 
године, даном потврђивања мандата 
одборника Скупштине општине Бачка 
Паланка.

БОЈАНУ РАДМАНУ, дипл.инж. 
пољопривреде из Обровца, престаје ман-
дат заменика председника Скупштине 
општине Бачка Паланка предходног 
сазива, 3. јула 2024. године, због истека 
мандата.

II

Овај закључак објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-20/2024
3. јула 2024. године

Председавајућа 
Скупштине општине,

Славица Ајдер,с.р.



776 страна - Броj 27/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      3. јул 2024. године

147

На основу члана 68. Закона о 
локалним изборима („Сл.гласник РС“, бр. 
14/2022 и 35/2024), Скупштина општине 
Бачка паланка је на конститутивној сед-
ници одржаној дана 3. јула 2024. године 
донела 

РЕШЕЊЕ
о утврђивању престанка мандата 
одборнице Скупштине општине 

Бачка Паланка

1. Утврђује се престанак мандата 
одборниици Скупштине општине 
Бачка Паланка Свјетлана Милако-
вић са Изборне листе УЈЕДИЊЕ-
НА ОПОЗИЦИЈА БАЧКЕ ПА-
ЛАНКЕ-БИРАЈ БОЉЕ!-НАРОД-
НИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ, СТРАНКА 
СЛОБОДЕ И ПРАВДЕ, ДЕМО-
КРАТСКА СТРАНКА, НОВА 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СР-
БИЈЕ, ЗЕЛЕНО-ЛЕВИ ФРОНТ, 
НОВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ  дана 3. ју-
ла 2024. године, због подношења 
оставке.

2. Ово решење објавити на веб пре-
зентацији Републичке изборне 
комисије и у „Службеном листу 
Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИ-
НА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-31/2024
3.јула 2024. године

Председавајућа 
Скупштине општине,
Славица Ајдер, с.р.

148

На основу члана 22. Посло-
вника  Скупштине општине Бачка 
Паланка (''Службени лист Општине 
Бачка Паланка'', број 20/2019 и 15/2023), 
Скупштина општине Бачка Паланка на 
конститутивној  седници одржаној 3. јула 
2024. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о образовању и именовању 
Комисије за спровођење и 

утврђивање  резултата тајног 
гласања за избор председника 

Скупштине општине  
Бачка Паланка

I

Образује се Комисија за спро-
вођење и утврђивање резултата тај-
ног гласања  за избор председника 
Скупштине општине Бачка Паланка у 
саставу:

1. Ненад Дорошки, председник

2. Душко Броћета, члан

3. Јелена Радовић, члан

II

Председника Комисије за спро-
вођење и утврђивање резултата тај-
ног гласањa бирају међусобно чланови 
Комисије.

III

 Ово Решење објавити у ''Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка''. 



3. јул 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 27/2024 - страна 777  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИ-
НА ВОЈВОДИНЕ
СКУПШТИНА  ОПШТИ-
НЕ БАЧКА ПАЛАНКА 
Број: II-119-39/2024
Дана: 3. јула 2024. године

Председавајућа
Скупштине општине
Славица Ајдер,с.р.

149

На основу члана 38. став 3. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“ број 129/2007 и 
83/2014- др. закон, 101/2016 - др. закон, 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 40. 
став 1. тачка 14. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023) 
и члана 20. Пословника Скупштине 
општине Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“ број 20/2019 
и 15/2023), Скупштина општине Бачка 
Паланка на Конститутивној седници, 
одржаној дана 3.  јула  2024. године, тај-
ним гласањем, донела је

РЕШЕЊЕ
 о избору председника Скупштине 

општине Бачка Паланка

I

МИЛАН ЧАВИЋ, дипломирани 
правник из Бачке Паланке, бира се за 
председника Скупштине општине Бачка 
Паланка, на период од четири године.

II

Ово решење je коначно и ступа на 
снагу даном доношења.

III

Oво решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИ-
НА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-42/2024 
Дана: 3. јула 2024. године 

Председавајућа 
Скупштине општине,
    Славица Ајдер,с.р.

150

На основу члана 32. став 1 тачка 
11. и члана 40. Закона о локалној само-
управи („Службени гласник РС“, бр. 
129/2007, 83/2014- др.закон, 101/2016-
др. закон и 47/2018) и члана 55. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
9/2019 и 15/2023), Скупштина општине 
Бачка Паланка, на својој конститутив-
ној седници, одржаној дана 3. јула 2024. 
године, доноси 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
о  постављењу секретара 

Скупштине општине  
Бачка Паланка

I

Поставља се за секретара 
Скупштине општине Бачка Паланка, на 
четири године Милован Недељков, дип-
ломирани правник из Обровца.



778 страна - Броj 27/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      3. јул 2024. године

II

Ово решење је коначно и ступа на 
снагу даном доношења.

III

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИ-
НА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-21/2024
Дана: 3. јула 2024. године

Председеник
Скупштине општине,

 Милан Чавић, с.р.

151

На основу члана 40. Стаута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019 и 15/2023) и члана 147. став 4. 
Пословника Скупштине општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 20/2019 и 15/2023), 
Скупштина општине Бачка Паланка 
на својој Конститутивној седници, 
одржаној дана 3. јула 2024. године,  је 
констатовала следећи

З А К Љ У Ч А К

I

МИЛОВАНУ НЕДЕЉКОВУ,  
дипломираном правнику из Обровца, 
престаје функција секретара Скупштине 
општине Бачка Паланка претходног 
сазива, 3. јула 2024.године, због истека 

мандата претходног сазива Скупштине 
општине Бачка Паланка.

II

Овај закључак објавити у 
„Службеном листу Општине Бачка 
Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-22/2024
Дана: 3. јула 2024. године

Председеник
Скупштине општине,

 Милан Чавић, с.р.

152

На основу члана 22. Посло-
вника  Скупштине општине Бачка 
Паланка (''Службени лист Општине 
Бачка Паланка'', број 20/2019 и 15/2023), 
Скупштина општине Бачка Паланка на 
конститутивној  седници одржаној 3. јула 
2024. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о образовању и именовању 
Комисије за спровођење и 

утврђивање  резултата тајног 
гласања  за избор заменика 

председника Скупштине општине 
Бачка Паланка

I

Образује се Комисија за спро-
вођење и утврђивање резултата тајног 
гласања  за избор заменика председника  



3. јул 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 27/2024 - страна 779  

Скупштине  општинеБачка Паланка у 
саставу:

1. Душко Броћета, председник

2. Татјана Беланов, члан

3. Јелена Радовић, члан

II

Председника Комисије за спро-
вођење и утврђивање резултата тај-
ног гласањa бирају међусобно чланови 
Комисије.

III

 Ово Решење објавити у ''Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИ-
НА ВОЈВОДИНЕ
СКУПШТИНА  ОПШТИ-
НЕ БАЧКА ПАЛАНКА 
Број: II- 119-40/2024
Дана: 3. јула 2024. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић,с.р.

153

На основу члана 39. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 
40. став 1. тачка 14. и члана 54. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019 и 15/2023) и члана 34. 
Пословника Скупштине општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 20/2019 и 15/2023), 
Скупштина општине Бачка Паланка на 

конститутивној седници, одржаној дана 
3. јула 2024. године, тајним гласањем, 
донела је

РЕШЕЊЕ
 о избору заменика председника 

Скупштине општине  
Бачка Паланка

I

БОЈАН РАДМАН, дипл. инжењер 
пољопривреде из Обровца, бира се за за-
меника председника Скупштине општи-
не Бачка Паланка, на период од четири 
године.

II

Ово решење je коначно и ступа на 
снагу даном доношења.

III

Oво решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИ-
НА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-23/2024
Дана: 3. јула 2024. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић,с.р.

154

На основу члана 22. Посло-
вника  Скупштине општине Бачка 
Паланка (''Службени лист Општине 
Бачка Паланка'', број 20/2019 и 15/2023), 



780 страна - Броj 27/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      3. јул 2024. године

Скупштина општине Бачка Паланка на 
конститутивној  седници одржаној 3. јула 
2024. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о образовању и именовању 
Комисије за спровођење и 

утврђивање  резултата тајног 
гласања за избор извршних органа 

општине Бачка Паланка

I

Образује се Комисија за спро-
вођење и утврђивање резултата тај-
ног гласања  за избор извршних органа 
Скупштине општине Бачка Паланка у 
саставу:

1. Душко Броћета, председник
2. Ненад Дорошки, члан
3. Јелена Радовић, члан

II

Председника Комисије за спро-
вођење и утврђивање резултата тај-
ног гласањa бирају међусобно чланови 
Комисије.

III

Ово Решење објавити у ''Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНЕ
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број: II-119-39/2024
Дана: 3. јула 2024. године

Председавајућа
Скупштине општине
Славица Ајдер,с.р.

155

 На основу члана 32. тачка 12, 
члана 43. став 1. и 4. и  члана 45. Закона 
о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“, број 
129/2007 I 83/2014 - др. Закон, 101/2016-
други закон, 47/2018 и 111/2021-др.
закон), члана 40. став 1.тачка 20, члана 
58. и 62. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2020 и 15/2023),  
Скупштина општине Бачка Паланка на 
својој  Конститутивној  седници, одржа-
ној дана 3. јула 2024. године, тајним гла-
сањем, донела је

РЕШЕЊЕ
о избору председника Општине, 
заменика председника Општине 

и чланова Општинског већа 
Општине Бачка Паланка

I

БРАНИСЛАВ ШУШНИЦА, дипл. 
економиста из Парага,  бира се за пред-
седника Општине Бачка Паланка. 

Председник Општине је на стал-
ном раду у Општини. 

II

МИЛАН КРАГУЉАЦ, 
дипломирани економиста  из Силбаша, 
бира се за заменика председника 
Општине Бачка Паланка. 

Заменик председника Општине је 
на сталном раду у Општини. 

III

За чланове Општинског већа 
Општине Бачка Паланка,  бирају се:



3. јул 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 27/2024 - страна 781  

1. МИТА ЛАЧАНСКИ, ветерин-
срски техничар из Бачке Па-
ланке

2. СТЕВО КАРАНОВИЋ, 
програмер из Бачке Паланке

3. МИРОСЛАВ ИВИЋ, пољопри-
вредни техничар  из Бачке Па-
ланке

4. ВЕСНА ВУЧИЋ, техничар 
финалне обраде дрвета из 
Бачке Паланке

5. ЗОРАН ПЕТКОВИЋ, прецизни 
механичар из Бачке Паланке

6. МИЛОРАД ПАРИПОВИЋ,  
машински техничар из Бачке   
Паланке

7. ЗОРАН ЈОВИЧИН, електро-
техничар из Бачке Паланке,  

8. МИЛОРАД ЧЕГАР, пензионер 
из Бачке Паланке

9. АЛЕКСАНДАР ТРЕШЊАК,  
дипломирани инжењер 
менаџмента-мастер из Бачке 
Паланке

IV

Председник Општине, заменик 
председника Општине и чланови 
Општинског већа Општине Бачка 
Паланка бирају се  на период од 4 
(четири) године.

V

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАЧКА 
ПАЛАНКА
Број:II-119-25/2024
Дана: 3. јула 2024. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић,с.р.

156

На основу члана 67. став 1. тачка 
8. Закона о  локалним изборима («Служ-
бени гласник Републике Србије» број 
14/2022 и 35/2024),  Скупштина општине 
Бачка Паланка  је  на  својој Конститу-
тивној седници, одржаној 3. јула 2024. 
године, донела

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
о  утврђивању  престанка мандата 
одборника  Скупштине  општине 

Бачка Паланка 

I 

Утврђује се престанак мандата 
одборника Скупштине општине 
Бачка Паланка БРАНИСЛАВУ 
ШУШНИЦИ  из Парага са Изборне 
листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ –БАЧКА 
ПАЛАНКА СУТРА     (Ивица Дачић- 
Социјалистичка партија Србије - СПС; 
Александар Вулин-Покрет социјалиста 
- ПС; Милан Кркобабић - Партија ује-
дињених пензионера, пољоприврдника 
и пролетера Србије – Солидарност и 
правда – ПУПС- солидарност и правда; 
др Балинт Пастор - Савез војвођанских 
Мађара- Vajdasagi Magyar Szővetség - 
СВМ-VMSZ; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС) због избора на 
функцију председника Општине Бачка 
Паланка, дана 3. јула 2024. године на 



782 страна - Броj 27/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      3. јул 2024. године

Конститутивној седници Скупштине 
општине Бачка Паланка.

II

Ово Решење објавити на веб пре-
зентацији Републичке изборне комисије 
и у «Службеном листу Општине Бачка 
Паланка».

     
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-26/2024
3.јула 2024. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић,с.р.

157

На основу члана 68. Закона о 
локалним изборима („Сл.гласник РС“, бр. 
14/2022 и 35/2024), Скупштина општине 
Бачка паланка је на конститутивној 
седници одржаној дана 3. јула 2024. 
године донела 

РЕШЕЊЕ
о утврђивању престанка мандата 
одборника Скупштине општине 

Бачка Паланка

1. Утврђује се престанак мандата 
одборнику Скупштине општине 
Бачка Паланка Јовану Илићу са 
Изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ –БАЧКА ПАЛАНКА 
СУТРА     (Ивица Дачић- Соција-
листичка партија Србије - СПС; 

Александар Вулин-Покрет со-
цијалиста - ПС; Милан Кркобабић 
- Партија уједињених пензионе-
ра, пољоприврдника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – 
ПУПС- солидарност и правда; др 
Балинт Пастор - Савез војвођан-
ских Мађара- Vajdasagi Magyar 
Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош 
Вучевић – Српска напредна стран-
ка – СНС),  дана 3. јула 2024. годи-
не, због подношења оставке.

2. Ово решење објавити на веб пре-
зентацији Републичке изборне 
комисије и у „Службеном листу 
Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-32/2024
3.јула 2024. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић,с.р.

158

На основу члана 68. Закона о 
локалним изборима („Сл.гласник РС“, бр. 
14/2022 и 35/2024), Скупштина општине 
Бачка Паланка је на конститутивној сед-
ници одржаној дана 3. јула 2024. године 
донела 

РЕШЕЊЕ
о утврђивању престанка мандата 
одборнице Скупштине општине 

Бачка Паланка



3. јул 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 27/2024 - страна 783  

1. Утврђује се престанак ман-
дата одборниици Скупштине 
општине Бачка Паланка Taтја-
ни Беланов са Изборне листе 
УЈЕДИЊЕНА ОПОЗИЦИЈА 
БАЧКЕ ПАЛАНКЕ-БИРАЈ 
БОЉЕ!-НАРОДНИ ПОКРЕТ 
СРБИЈЕ, СТРАНКА СЛОБОДЕ 
И ПРАВДЕ, ДЕМОКРАТСКА 
СТРАНКА, НОВА ДЕМО-
КРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ, 
ЗЕЛЕНО-ЛЕВИ ФРОНТ, НО-
ВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ  дана 3. јула 
2024. године, због подношења 
оставке.

2. Ово решење објавити на веб 
презентацији Републичке из-
борне комисије и у „Службе-
ном листу Општине Бачка Па-
ланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-38/2024
3.јула 2024. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић,с.р.

159

На основу члана 67. став 1. тачка 
8. Закона о  локалним изборима („Служ-
бени гласник Републике Србије“ број 
14/2022 и 35/2024),  Скупштина општине 
Бачка Паланка  је  на  својој Конститу-
тивној седници, одржаној 3. јула 2024. 
године, донела

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
о  утврђивању  престанка мандата 
одборника  Скупштине  општине 

Бачка Паланка 

I 

Утврђује се престанак мандата 
одборника Скупштине општине Бачка 
Паланка МИЛАНУ КРАГУЉЦУ  из Сил-
баша са Изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ –БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА     
(Ивица Дачић- Социјалистичка пар-
тија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврдника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС- солидар-
ност и правда; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара- Vajdasagi Magyar 
Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС) 
због избора на функцију заменика пред-
седника Општине Бачка Паланка, дана 
3. јула 2024. године на Конститутив-
ној седници Скупштине општине Бачка 
Паланка.

II

Ово Решење објавити на веб пре-
зентацији Републичке изборне комисије 
и у „Службеном листу Општине Бачка 
Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-30/2024
3.јула 2024. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић,с.р.



784 страна - Броj 27/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      3. јул 2024. године

160
На основу члана 67. став 1. тачка 

8. Закона о  локалним изборима („Служ-
бени гласник Републике Србије“ број 
14/2022 и 35/2024),  Скупштина општине 
Бачка Паланка  је  на  својој Конститу-
тивној седници, одржаној 3. јула 2024. 
године, донела

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
о  утврђивању  престанка мандата 
одборника  Скупштине  општине 

Бачка Паланка 

I 

Утврђује се престанак мандата 
одборника Скупштине општине Бачка 
Паланка МИТИ ЛАЧАНСКОМ  из 
Бачке Паланке са Изборне листе АЛЕК-
САНДАР ВУЧИЋ –БАЧКА ПАЛАНКА 
СУТРА     (Ивица Дачић- Социјалистичка 
партија Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, 
пољоприврдника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС- солидар-
ност и правда; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара- Vajdasagi Magyar 
Szővetség - СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС) 
због избора на функцију члана Општин-
ског већа Општине Бачка Паланка, дана 
3. јула 2024. године на Конститутив-
ној седници Скупштине општине Бачка 
Паланка.

II

Ово Решење објавити на веб пре-
зентацији Републичке изборне комисије 
и у „Службеном листу Општине Бачка 
Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-29/2024
3.јула 2024. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић,с.р.

161

На основу члана 72. и 73. Закона 
о локалним изборима („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 14/2022 
и 35/2024), Скупштина општине Бачка 
Паланка је на својој седници, одржаној 
дана 3.јула  2024. доноси

ОДЛУКУ
о  потврђивању  мандата 

одборника  Скупштине општине 
Бачка Паланка 

1. Потврђују се мандати одборника 
Скупштине општине Бачка 
Паланка са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Б А -
ЧКА ПАЛАНКА СУТРА     (Иви-
ца Дачић- Социјалистичка партија 
Србије - СПС; Александар Вулин-
Покрет социјалиста - ПС; Милан 
Кркобабић - Партија уједињених 
пензионера, пољоприврдника и 
пролетера Србије – Солидарност 
и правда – ПУПС- солидарност и 
правда; др Балинт Пастор - Савез 
војвођанских Мађара - Vajdasagi 
Magyar Szővetség - СВМ-VMSZ; 
Милош Вучевић – Српска напред-
на странка – СНС) и то:

 - Баћанов Горану  из Парага,



3. јул 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 27/2024 - страна 785  

 - Танкосић Дивни из Бачке Па-
ланке,

 - Зиман Јулијани из Пивница и

 - Зорић Бориславу из Бачке Па-
ланке.

2. Потврђује се мандат одборника 
Скупштине општине Бачка 
Паланка са Изборне листе 
УЈЕДИЊЕНА ОПОЗИЦИЈА 
БАЧКЕ ПАЛАНКЕ-БИРАЈ 
БОЉЕ!-НАРОДНИ ПОКРЕТ 
СРБИЈЕ, СТРАНКА СЛОБОДЕ 
И ПРАВДЕ, ДЕМОКРАТСКА 
СТРАНКА, НОВА 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 
СРБИЈЕ, ЗЕЛЕНО-ЛЕВИ ФРОНТ, 
НОВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ и то:

3. Нинковић Теодору  из Бачке 
Паланке

4. Мандат одборника почиње да тече 
даном потврђивања и траје до 
истека мандата одборника којима  
је престао мандат.

Ово Решење објавити на веб 
презентацији Републичке изборне 
комисије и у „Службеном листу Општине 
Бачка Паланка“

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧК ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-27/2024
3.јула 2024. године
 

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић,с.р.

162

На основу члана 40.  став 1. тачка 
52. Статута Општине Бачка Паланка 

(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019 и 15/2023) и члана 
62., 63. и 64. Пословника Скупштине 
општне Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 20/2019 
и 15/2023) Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој Конститутивној  сед-
ници одржаној дана  3.јула 2024. године 
донела је

РЕШЕЊЕ
о именовању председника, замени-
ка председника и чланова Одбора 
за избор и именовање Скупштине 

општине Бачка Паланка

I

Образује се Одбор за избор и име-
новање и у њега се именују:

1. Милан Чавић, председник

2. Драгана Марјановић, заменик 
председника

3. Дамир Дамјанов, члан

4. Бојан Радман, члан

5. Јелена Радовић, члан

XII

Ово Решење je коначно и  објавиће 
се у “Службеном листу Општине Бачка 
Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-28/2024
Дана:  3.јула  2024. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић,с.р.



786 страна - Броj 27/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      3. јул 2024. године

163

 На основу члана 40.  став 1. тачка 
52. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019 и 15/2023) и члана 
62., 63. и 64. Пословника Скупштине 
општне Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 20/2019 
и 15/2023) Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој Конститутивној  сед-
ници одржаној дана  3. јула 2024. године 
донела је

РЕШЕЊЕ
о именовању председника, 

заменика председника и чланова 
Одбора за административно - 
мандатна питања Скупштине 

општине Бачка Паланка

I

Образује се Одбор за администра-
тивно - мандатна питања и у њега се име-
нују:

1. Драгана Баћић, председник

2. Здравка Миланековић, заменик 
председника

3. Срђан Црњански, члан

4. Славица Ајдер, члан

5. Јелена Марковић, члан

XII

Ово Решење je коначно и  објавиће 
се у “Службеном листу Општине Бачка 
Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-28/2024
Дана:  3.јула  2024. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић,с.р.

164

На основу члана 45. став 7. Закона 
о локалној самоуправи (“Службени 
гласник Републике Србије “,бр.129/2007, 
83/2014-др.закон ,101/2016 - др.закон,  
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 63. 
став 1. Статута општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), члана 
8. став 3. Пословника Општинског већа 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на првој-конститутивној 
седници одржаној дана 3. јула 2024. 
године, донело је 

З А К Љ У Ч А К
о задужењима чланова 

Општинског већа Општине  
Бачка Паланка

I

Задужују се чланови Општинског 
већа Општине Бачка Паланка:

1. Александар Трешњак, за об-
ласт јавних прихода и расхода 
Општине и организација које 
се финансирају из буџета и 
фондова Општине;



3. јул 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 27/2024 - страна 787  

2. Милорад Париповић, за об-
ласт саобраћаја, одржавања и 
коришћења локалних путева и 
улица и других јавних површи-
на;

3. Милорад Чегар, за област ин-
дустрије и мале привреде;

4. Зоран Јовичин , за област функ-
ционисања месних заједница

5. Мирослав Ивић, за област ту-
ризма и угоститељства;

6. Весна Вучић, за стање и даљи 
развој међунационалних одно-
са и оставаривања права на-
ционалних мањина;

7. Мита Лачански, за област 
пољопривреде, шумарства и 
водопривреде;

8. Зоран Петковић, за област ко-
муналне привреде, урбанизма, 
грађевинарства, изградње и 
унапређења човекове средине

9. Стево Карановић, за област 
друштвених делатности, 
здравства, социјалне заштите и 
јавног информисања.

II

Чланови Општинског већа 
Општине Бачка Паланка одговорни су 
за праћење стања и спровођење ставова 
Општинског већа у областима за које су 
задужени, за благовремено покретање 
иницијатива пред Општинским већем и 
за разматрање питања из надлежности 
Општинског већа у одговарајућим обла-
стима.

Чланови Општинског већа, по 
својој иницијативи или на захтев Општин-
ског већа, обавештавају  Општинско веће 
о извршавању закључака Општинског 
већа и реализацији других задатака које 
им повери Општинско веће.

III

Овај Закључак објавити у 
„Службеном листу Општине Бачка 
Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број:III-119-34/2024
Дана:  3. јула 2024. године

Председник 
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.



788 страна - Броj 27/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      3. јул 2024. године

142 З А К Љ У Ч А К о прихватању 
Извештаја Општинске изборне комисије 
Бачка Паланка о спроведеним изборима 
за одборнике Скупштине општине Бачка 
Паланка одржаним 2. јуна 2024. године  765
143 РЕШЕЊЕо образовању и именовању 
чланова Верификационог одбора за 
утврђивње сагласности уверења о избору 
одборника и Извештаја Општинске изборне 
комисије Бачка Паланка о спроведеним 
изборима за одборнике Скупштине  
општине Бачка Паланка, на изборима 
одржаним 2. јуна 2024. године ...............  765
144 З А К Љ У Ч А К о прихватању 
Извештаја Верификационог одбора  .....  766
145 ОДЛУКА О ПОТВРЂИВАЊУ 
МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА .......  767
146 ЗАКЉУЧАК о престанку мандата 
председника и заменика председника 
Скупштине општине Бачка Паланка .....  775
147 РЕШЕЊЕ о утврђивању престанка 
мандата одборнице Скупштине општине 
Бачка Паланка ..........................................  776
148 РЕШЕЊЕ о образовању и именовању 
Комисије за спровођење и утврђивање  
резултата тајног гласања за избор 
председника Скупштине општине  
Бачка Паланка ..........................................  776
149 РЕШЕЊЕ  о избору председника 
Скупштине општине Бачка Паланка .....  777
150 РЕШЕЊЕ о  постављењу секретара 
Скупштине општине Бачка Паланка .....  777
151 З А К Љ У Ч А К 152 РЕШЕЊЕ о 
образовању и именовању Комисије за 
спровођење и утврђивање  резултата тајног 
гласања  за избор заменика председника 
Скупштине општине Бачка Паланка .....  778
153 РЕШЕЊЕ о избору заменика 
председника Скупштине општине  
Бачка Паланка ..........................................  779

154 РЕШЕЊЕ о образовању и именовању 
Комисије за спровођење и утврђивање  
резултата тајног гласања за избор извршних 
органа општине Бачка Паланка .............  780
155 РЕШЕЊЕ о избору председника 
Општине, заменика председника Општине и 
чланова Општинског већа Општине  
Бачка Паланка .........................................  780
156 РЕШЕЊЕ о  утврђивању  престанка 
мандата одборника  Скупштине   
општине Бачка Паланка  .........................  781
157 РЕШЕЊЕ о утврђивању престанка 
мандата одборника Скупштине  
општине Бачка Паланка ..........................  782
158 РЕШЕЊЕ о утврђивању престанка 
мандата одборнице Скупштине  
општине Бачка Паланка ..........................  782
159 РЕШЕЊЕ о  утврђивању  престанка 
мандата одборника  Скупштине   
општине Бачка Паланка  .........................  783
160 РЕШЕЊЕ о  утврђивању  престанка 
мандата одборника  Скупштине   
општине Бачка Паланка  .........................  784
161 ОДЛУКA о  потврђивању  мандата 
одборника  Скупштине општине  
Бачка Паланка  .........................................  784
162 РЕШЕЊЕ о именовању председника, 
заменика председника и чланова  
Одбора за избор и именовање Скупштине 
општине Бачка Паланка ..........................  785
163 РЕШЕЊЕ о именовању председника, 
заменика председника и чланова Одбора 
за административно - мандатна питања 
Скупштине општине Бачка Паланка .....  786

164 З А К Љ У Ч А К о задужењима  
чланова Општинског већа Општине  
Бачка Паланка ..........................................  786

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Владислава Томашек, 
текући рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 064/12-27-500

С А Д Р Ж А Ј
Страна Страна СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ


